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1500 Metre

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı Okul
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi

1 22 MİNA SAYINBAŞ ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 4.01.2011

2 23 ŞEHRİNAZ REİSER ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 9.02.2011

3 24 TALYA ÖZYOLAÇ ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 7.09.2010

4 25 LARA SAĞIROĞLU ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 8.03.2010

5 26 BEREN MERYEM OĞAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 5.07.2010

6 27 BEDRA ATLAR ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 19.10.2010

7 91 MELİN SELÇUKLU BAYRAKTAR ORTAOKULU T 22.08.2012

8 92 DİLA FESLİ BAYRAKTAR ORTAOKULU T 11.07.2012

9 93 TUĞBA İDİSKUT BAYRAKTAR ORTAOKULU T 21.05.2012

10 94 ALBINA ZEYNIYEVA BAYRAKTAR ORTAOKULU T 15.05.2012

11 T

12 T

13 176 AYTEN BENLİ İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 20.07.2010

14 177 MELİSA ÖZKAN İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 5.10.2010

15 178 AYSHEM HOMMOUD MATARNEH İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 24.02.2011

16 179 MELİSA SÜRER İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 19.10.2011

17 180 HATİCE DEMİR İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 22.04.2011

18 181 EYLEM NUR DEMİR İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 31.07.2012

19 112 NİSA ŞAHAN DEMOKRASİ ORTAOKULU T 15.03.2011

20 113 BETÜL BAĞIŞLAR DEMOKRASİ ORTAOKULU T 30.05.2012

21 114 GÜLJAN SAHRİPOVA DEMOKRASİ ORTAOKULU T 28.01.2011

22 115 HAYRİYE ÜZÜM DEMOKRASİ ORTAOKULU T 14.09.2010

23 116 GÖKÇESU KILINÇ DEMOKRASİ ORTAOKULU T 8.02.2011

24 T

25 230 GAMZE EVİN LEVENT KOLEJ T 8.11.2010

26 231 MİNA GAZİVODA LEVENT KOLEJ T 11.07.2011

27 232 GİRNE UMUT YEREBAKAN LEVENT KOLEJ T 18.04.2011

28 233 GÜLTEN GÜÇ LEVENT KOLEJ T 12.10.2010

29 234 DİLARA SARIKAYA LEVENT KOLEJ T 8.04.2010

30 235 GÜLSELENALTUNÇAY LEVENT KOLEJ T 5.02.2010

31 236 SAHİL İNÇAY LEVENT KOLEJ F 19.07.2010

32

33

34

35

36

37 462 DİLAY  HATİBE ILICAN MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 29.02.2012

38 463 ADA PEKPERDAHÇI MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 28.11.2011

39 464 SERA ASTAM MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 11.03.2011

40 465 NİSA KADER KILINÇ MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 17.10.2012

41 466 FATMA YAPAR MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 15.05.2012

42 467 ASAYRA AZİZOĞLU MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 12.03.2012

43 144 ELİF MAHMUTOĞLU ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 16.01.2012

44 145 MELİNAY YÜCETÜRK ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 15.10.2011

45 146 ARİANNA BİRSÖZ ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 21.12.2012

46 147 SELBİ BERDİYEV ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 17.09.2010

47 82 SEVAL BERDİYEV ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 17.09.2010

48 399 EDA SİVRİ ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 2.06.2010

49 414 HÜLYA TANEM PARSEL YAKIN DOĞU KOLEJİ T 1.01.2011

50 415 NAZLI SOYGUR YAKIN DOĞU KOLEJİ T 1.01.2012

51 416 ALMİRA AKŞAHİN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 17.08.2010

52 417 LAVİN AKPOLAT YAKIN DOĞU KOLEJİ T 22.02.2012

53 418 DENİZ DENYALI YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.04.2012

54 419 DERİN OKUT YAKIN DOĞU KOLEJİ T 17.01.2012

55 382 İREM ERENAY TÜRK MAARİF KOLEJİ T 6.04.2011

56 383 GÜLAY MEYRA AVCI TÜRK MAARİF KOLEJİ T 1.07.2011

57 384 AMARACHUKWU MICHELLE NWOSU TÜRK MAARİF KOLEJİ T 11.01.2010

58 385 YAĞMUR ÖZKAÇA TÜRK MAARİF KOLEJİ T 11.07.2011

59 386 DENİZ DAĞDELEN TÜRK MAARİF KOLEJİ T 23.09.2011

60 387 NAZEMİN DAYI TÜRK MAARİF KOLEJİ T 1.06.2010

61 154 DAMLA DÖNMEZ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 22.07.2011

62 152 TUANA DEMİR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 17.08.2010

63 151 ZEYNEP DEĞİRMENCİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 1.03.2011

64 150 İLKNUR GÜLAÇ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 17.09.2011

65 149 AYŞE ŞENGÜN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 26.04.2010

66 T
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1500 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 386 DENİZ DAĞDELEN TÜRK MAARİF KOLEJİ T 23.09.2011 5:45 1

2 154 DAMLA DÖNMEZ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 22.07.2011 5:57 2

3 416 ALMİRA AKŞAHİN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 17.08.2010 6:00 3

4 414 HÜLYA TANEM PARSEL YAKIN DOĞU KOLEJİ T 1.01.2011 6:15 4

5 152 TUANA DEMİR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 17.08.2010 6:20 5

6 22 MİNA SAYINBAŞ ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 4.01.2011 6:23 6

7 145 MELİNAY YÜCETÜRK ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 15.10.2011 6:24 7

8 181 EYLEM NUR DEMİR İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 31.07.2012 6:24 8

9 151 ZEYNEP DEĞİRMENCİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 1.03.2011 6:26 9

10 399 EDA SİVRİ ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 2.06.2010 6:26 10

11 230 GAMZE EVİN LEVENT KOLEJ T 8.11.2010 6:26 11

12 233 GÜLTEN GÜÇ LEVENT KOLEJ T 12.10.2010 6:28 12

13 147 SELBİ BERDİYEV ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 17.09.2010 6:30 13

14 82 SEVAL BERDİYEV ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 17.09.2010 6:35 14

15 115 HAYRİYE ÜZÜM DEMOKRASİ ORTAOKULU T 14.09.2010 6:41 15

16 232 GİRNE UMUT YEREBAKAN LEVENT KOLEJ T 18.04.2011 6:42 16

17 112 NİSA ŞAHAN DEMOKRASİ ORTAOKULU T 15.03.2011 6:45 17

18 144 ELİF MAHMUTOĞLU ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 16.01.2012 6:45 18

19 91 MELİN SELÇUKLU BAYRAKTAR ORTAOKULU T 22.08.2012 6:46 19

20 382 İREM ERENAY TÜRK MAARİF KOLEJİ T 6.04.2011 6:51 20

21 231 MİNA GAZİVODA LEVENT KOLEJ T 11.07.2011 6:52 21

22 93 TUĞBA İDİSKUT BAYRAKTAR ORTAOKULU T 21.05.2012 6:52 22

23 113 BETÜL BAĞIŞLAR DEMOKRASİ ORTAOKULU T 30.05.2012 6:53 23

24 234 DİLARA SARIKAYA LEVENT KOLEJ T 8.04.2010 6:54 24

25 150 İLKNUR GÜLAÇ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 17.09.2011 6:55 25

26 465 NİSA KADER KILINÇ MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 17.10.2012 6:56 26

27 463 ADA PEKPERDAHÇI MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 28.11.2011 6:57 27

28 418 DENİZ DENYALI YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.04.2012 7:00 28

29 236 SAHİL İNÇAY LEVENT KOLEJ F 19.07.2010 7:01 28

30 464 SERA ASTAM MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 11.03.2011 7:02 29

31 383 GÜLAY MEYRA AVCI TÜRK MAARİF KOLEJİ T 1.07.2011 7:02 30

32 387 NAZEMİN DAYI TÜRK MAARİF KOLEJİ T 1.06.2010 7:03 31

33 384 AMARACHUKWU MICHELLE NWOSU TÜRK MAARİF KOLEJİ T 11.01.2010 7:04 32

34 23 ŞEHRİNAZ REİSER ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 9.02.2011 7:05 33

35 417 LAVİN AKPOLAT YAKIN DOĞU KOLEJİ T 22.02.2012 7:08 34

36 235 GÜLSELENALTUNÇAY LEVENT KOLEJ T 5.02.2010 7:09 35

37 114 GÜLJAN SAHRİPOVA DEMOKRASİ ORTAOKULU T 28.01.2011 7:11 36

38 92 DİLA FESLİ BAYRAKTAR ORTAOKULU T 11.07.2012 7:16 37

39 24 TALYA ÖZYOLAÇ ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 7.09.2010 7:18 38

40 149 AYŞE ŞENGÜN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 26.04.2010 7:20 39

41 415 NAZLI SOYGUR YAKIN DOĞU KOLEJİ T 1.01.2012 7:20 40

42 466 FATMA YAPAR MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 15.05.2012 7:20 41

43 27 BEDRA ATLAR ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 19.10.2010 7:26 42

44 177 MELİSA ÖZKAN İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 5.10.2010 7:30 43

45 26 BEREN MERYEM OĞAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 5.07.2010 7:38 44
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46 467 ASAYRA AZİZOĞLU MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 12.03.2012 7:39 45

47 176 AYTEN BENLİ İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 20.07.2010 7:41 46

48 385 YAĞMUR ÖZKAÇA TÜRK MAARİF KOLEJİ T 11.07.2011 7:42 47

49 94 ALBINA ZEYNIYEVA BAYRAKTAR ORTAOKULU T 15.05.2012 7:55 48

50 180 HATİCE DEMİR İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 22.04.2011 8:02 49

51 25 LARA SAĞIROĞLU ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 8.03.2010 8:04 50

52 419 DERİN OKUT YAKIN DOĞU KOLEJİ T 17.01.2012 8:08 51

53 146 ARİANNA BİRSÖZ ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 21.12.2012 8:09 52

54 178 AYSHEM HOMMOUD MATARNEH İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU T 24.02.2011 8:16 53

55 462 DİLAY  HATİBE ILICAN MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 29.02.2012 8:18 54
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YILDIZ KIZLAR TAKIM SONUÇLARI 1500 Metre

Takım 

Sırası
Okul

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
154 DAMLA DÖNMEZ 0:05.57 2
152 TUANA DEMİR 0:06.20 5

1 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 151 ZEYNEP DEĞİRMENCİ 0:06.26 9 41
150 İLKNUR GÜLAÇ 0:06.55 25
149 AYŞE ŞENGÜN 0:07.20 39

-
144 ELİF MAHMUTOĞLU 0:06.45 18
145 MELİNAY YÜCETÜRK 0:06.24 7

2 ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 146 ARİANNA BİRSÖZ 0:08.09 52 44
147 SELBİ BERDİYEV 0:06.30 13
82 SEVAL BERDİYEV 0:06.35 14

399 EDA SİVRİ 0:06.26 10
230 GAMZE EVİN 0:06.26 11
231 MİNA GAZİVODA 0:06.52 21

3 LEVENT KOLEJ 232 GİRNE UMUT YEREBAKAN 0:06.42 16 60
233 GÜLTEN GÜÇ 0:06.28 12
234 DİLARA SARIKAYA 0:06.54 24
235 GÜLSELENALTUNÇAY 0:07.09 35
414 HÜLYA TANEM PARSEL 0:06.15 4
415 NAZLI SOYGUR 0:07.20 40

4 YAKIN DOĞU KOLEJİ 416 ALMİRA AKŞAHİN 0:06.00 3 69
417 LAVİN AKPOLAT 0:07.08 34
418 DENİZ DENYALI 0:07.00 28
419 DERİN OKUT 0:08.08 51
382 İREM ERENAY 0:06.51 20
383 GÜLAY MEYRA AVCI 0:07.02 30

5 TÜRK MAARİF KOLEJİ 384 AMARACHUKWU MICHELLE NWOSU 0:07.04 32 82
385 YAĞMUR ÖZKAÇA 0:07.42 47
386 DENİZ DAĞDELEN 0:05.45 1
387 NAZEMİN DAYI 0:07.03 31
112 NİSA ŞAHAN 0:06.45 17
113 BETÜL BAĞIŞLAR 0:06.53 23

6 DEMOKRASİ ORTAOKULU 114 GÜLJAN SAHRİPOVA 0:07.11 36 91
115 HAYRİYE ÜZÜM 0:06.41 15
116 GÖKÇESU KILINÇ -

-
22 MİNA SAYINBAŞ 0:06.23 6
23 ŞEHRİNAZ REİSER 0:07.05 33

7 ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 24 TALYA ÖZYOLAÇ 0:07.18 38 119
25 LARA SAĞIROĞLU 0:08.04 50
26 BEREN MERYEM OĞAN 0:07.38 44
27 BEDRA ATLAR 0:07.26 42

462 DİLAY  HATİBE ILICAN 0:08.18 54
463 ADA PEKPERDAHÇI 0:06.57 27

8 MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ 464 SERA ASTAM 0:07.02 29 123
465 NİSA KADER KILINÇ 0:06.56 26
466 FATMA YAPAR 0:07.20 41
467 ASAYRA AZİZOĞLU 0:07.39 45
91 MELİN SELÇUKLU 0:06.46 19
92 DİLA FESLİ 0:07.16 37

9 BAYRAKTAR ORTAOKULU 93 TUĞBA İDİSKUT 0:06.52 22 126
94 ALBINA ZEYNIYEVA 0:07.55 48

-
-

176 AYTEN BENLİ 0:07.41 46
177 MELİSA ÖZKAN 0:07.30 43

10 İRSEN KÜÇÜK ORTAOKULU 178 AYSHEM HOMMOUD MATARNEH 0:08.16 53 146
179 MELİSA SÜRER -
180 HATİCE DEMİR 0:08.02 49
181 EYLEM NUR DEMİR 0:06.24 8
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YILDIZ 

KIZLAR 1500 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 DENİZ DAĞDELEN TÜRK MAARİF KOLEJİ 5:45

2 DAMLA DÖNMEZ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 5:57

3 ALMİRA AKŞAHİN YAKIN DOĞU KOLEJİ 6:00

S.NO OKULU PUANI

1 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 41

2 ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 44

3 LEVENT KOLEJ 60

YILDIZ KIZLAR TAKIM SONUÇLARI
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